quintam quidam lextam annuo pendebant quidam ad dies vita: manu etiam confere-

bantur ut poft emphitevrar deceflum liberae Monafterio redirent cederentque ubi

etiam nominatimque iinguli exprimuntur cives quot quisque cenfus aut unde darent:

quorque jugerum quis tunepoifidebant. Quae cum propter feripturas ineuriam ob-

feuritatemque (vix enim dinofci & legi poterant) tum ob prolixitatem in neceflam

vitandam nominatim hie iniererenolui omifique. Illud tarnen adjiciendum iudicavi

quod prardiclorum Agrorum nonnulli a quodam Nobili Opfmger feu de Opfingen
di&o noftro Cenobio donati fuerunt.

Virgind partus anno MCLXIII. cum Hugo Tubingenfis Palatinus Brigantine

Curienfisque Rhetise Comes l
, milires quosdam minifteriales Guelphonis Ducis in

Comitatu quem ipfe a Guelphone habuit pofTeditque fuis pro excejfibus captivatos

08 & fr) .3 pati-
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patibulis fufpendiiTet cprum denique Cafirum Möringen dcftruxiiTet. Guelpho Dux
(quorum Welfonum antiquiflima nobiliflima apulentiftimaque profapia a per vetu-

ftis etiam temporibus apud Alemannos principabatur. Ravenfpurgi federn prima-

riam quum pcne omnia circumcirca eius fubdebantur tenens tandemque ad ha?c &
Noricum Dücatum acquifivit in tantumque fublimata ut prascipuos Germaniaj pro

auxeritprincipes qui Imperatoribus aliquando feoppofueruntproptereaincitatus que-

relam in palatinum movens fatisfactionem poftuiabat^ Verum inefficax Sc ut ita.

dixerim debile aut nullius momenti refponfum per hoc accepit quod patienter ferens

aut verius dißimulans ad tempus tandem filium fuum Guelphonem Tufciae& Spolei

principem ob id ex Italia revocavic tradens eidem ex integro omne Patrimonium &
pofTefliones quas 8c poteftate 8c ex parte Matris habiturus eilet , Guelpho vero fe-

nior Italias prineipatum intravit eum interim curaturus Junior igitur Guelpho Bava-

riae Dux recedente pacre prxfatam querimoniam renovans cum palatinum pro re-

penfandis illatis faepius 8c fruftra requififlet nihilque quam inane contumax atque

minax extorauere pollct refponfum inftigante adhoc atque fovente Palatinorum pnr-

tem Frasderico Duce Guelphoni invenfo Sc adverfario. Quare irritatus Guelpho rem

difcordem amicis cognatis & fuis fidelibus conferens iniuriam fibi inferri quedus

gft , animosque multorum pro adminiculo fibi ferendo incitavit& afeivit.

Annoque millefimo centefimo fexagefimo quinto coadunato trium millium du-

centorum 8c plus armatorum 8c pugnatorum exercitu oclavo Idus feptembris circa